UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 05

của TT HĐND - Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 24/01 đến ngày 30/01/2022)

Thời

gian
Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 2, ngày 24/01/2022 (22/12 Âm lịch)

07h00
Làm việc với Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND

huyện (PHUB)

Chủ tịch, các

PCT UBND

huyện

Đ/c An

07h30
Dự với Đoàn công tác Trung ương Hội và Hội TNXP tỉnh tặng

quà tại huyện (HTMT)
Đ/c Thương

08h00
Chúc thọ, mừng thọ, tặng quà cho người cao tuổi xã Đăk Ui, thị

trấn Đăk Hà
Đ/c Thương

Đ/c

Quyết

08h00 Hội ý Thường trực Huyện ủy (PHHU)

08h00 Hội ý Thường trực HĐND huyện (PH HĐND) Đ/c Lập
Đ/c

Quyết

08h00
Tòa Giám mục tỉnh Kon Tum thăm, chúc Tết Nhâm Dần 2022

Ủy ban nhân dân huyện (PHUB)
Đ/c Trang Đ/c An

09h00
Công ty Cao su Kon Tum thăm, chúc Tết Nhâm Dần 2022 Ủy

ban nhân dân huyện (PHUB)
Đ/c Trang Đ/c An

13h30 Họp Hội đồng thi đua khen thưởng huyện CT UBND huyện Đ/c An

14h00 Dự Hội nghị tổng kết công tác báo chí năm 2021 (HT Ngọc Linh) Đ/c Trang

14h30 Dự Hội nghị tổng kết công tác Hội thẩm nhân dân (TAND) Đ/c Lập

Thứ 3, ngày 25/01/2022 (23/12 Âm lịch)

13h30
Họp UBND huyện mở rộng và họp Ban chỉ đạo, Trung tâm chỉ

huy phòng chống Covid-19 huyện (HT 24/3)

Chủ tịch UBND

huyện
Đ/c An

Thứ 4, ngày 26/01/2022 (24/12 Âm lịch)

07h30 Hội nghị BTV Huyện ủy tháng 01/2022 (PHHU) Các đ/c BTVHU

Thứ 5, ngày 27/01/2022 (25/12 Âm lịch)

07h30
Viếng nghĩa trang và Điểm cao 601 nhân dịp Tết nguyên đán

2022
Theo thành phần

Thứ 6, ngày 28/01/2022 (26/12 Âm lịch)

08h00 Giao ban Tuần 05 (PHHU) Theo Thành phần

Thứ 7, ngày 29/01/2022 (27/12 Âm lịch)

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện.

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Văn An, CVP HĐND&UBND huyện.

 Trực lái xe        : Đ/c Võ Văn Lợi.

2

Thời

gian
Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Chủ Nhật, ngày 30/01/2022 (28/12 Âm lịch)

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến - PBT, CT UBND huyện.

Trực thành viên: Đ/c Lê Văn Mạnh, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe         : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TT BDCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên trang TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

        Trần Phước Tuấn

		2022-01-24T05:51:35+0700

		2022-01-24T06:04:40+0700

		2022-01-24T06:04:40+0700

		2022-01-24T06:04:40+0700

		2022-01-24T06:04:40+0700